

Pachet materiale educationale 1 - Proiect Catalog

I.D.: 86499163

Data publicarii 30.08.23 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 11.481,61 RON - 11.481,61 RON

Descriere: 1 120517 Conuri Set 2.00 49.58 99.16 18.84 2 550053 Set creatie Set 5.00 49.58 247.90 47.10 3 120983 Pensule par sintetic set 12 buc rotunde Set 2.00 21.01 42.02 7.98 4 120150 Lipici solid 40g BUC 6.00 4.79 28.74 5.46 5 120177 Coarda pentru sarit BUC 20.00 7.56 151.26 28.74 6 120444 Acuarele 12 colori BUC 2.00 7.56 15.13 2.87 7 120891 Ghivece flori BUC 1.00 21.01 21.01 3.99 8 120952 Autocolante 3D Flori BUC 5.00 14.29 71.43 13.57 9 150037 Separare si reciclare BUC 2.00 90.76 181.51 34.49 10 150037 Separare si reciclare BUC 2.00 90.76 181.51 34.49 11 240294 Veste cu numere BUC 4.00 209.24 836.97 159.02 12 240295 Cercuri de aruncat BUC 1.00 63.03 63.03 11.98 13 550043 Pistol de lipit BUC 11.00 16.81 184.87 35.13 14 540048 Casuta pasarele carton BUC 20.00 8.40 168.07 31.93 15 750014 Stropitoare mica BUC 3.00 3.78 11.34 2.15 16 122082 Rezerve pistol de lipit BUC 38.00 5.04 191.60 36.40 17 110646 Minge fotbal BUC 1.00 21.01 21.01 3.99 18 110794 Minge gimnastica 45 cm BUC 2.00 32.77 65.55 12.45 19 122211 Carioci cu varf subtire BIC- set de 12 buc BUC 10.00 15.97 159.66 30.34 20 800037 Set gradinarit BUC 10.00 20.17 201.68 38.32 21 290049 Set creativ BUC 4.00 45.38 181.51 34.49 22 482080 Emotijovia BUC 2.00 65.71 131.43 6.57 23 241112 Microscop BUC 1.00 323.53 323.53 61.47 24 260038 Conuri BUC 2.00 189.08 378.15 71.85 25 140012 Marker tabla negru BUC 2.00 4.20 8.40 1.60 26 221021 Decoratii adevize din fetru - fluturi BUC 1.00 16.81 16.81 3.19 27 550109 Casuta pasarele lemn - diverse